

41	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Специалисты																			
110	Специалист по безопасности образовательного процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Лаборант кабинета физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Ильина О.А. _____ (дата) 18.01.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Зык Н.И. _____ (дата) 18.01.2024

Специалист по охране труда

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Алешина Н.А. _____ (дата) 18.01.2024

Главный бухгалтер

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Меренкова Л.Ю. _____ (дата) 18.01.2024

Специалист по персоналу

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Хайрзаманова А.А. _____ (дата) 18.01.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5542 _____ (№ в реестре экспертов) Шилкина Анастасия Юрьевна _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) 18.12.2023 _____ (дата)